EDITAL Nº. 03/2019 - PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO MESTRADO

PROFISSIONAL EM DIREITO PARA O 1º SEMESTRE LETIVO DE 2019.

A Coordenação de Pós-Graduação Stricto Sensu do IDP torna público o resultado final do

processo seletivo do Mestrado Profissional em Direito, para que os aprovados iniciem o curso no

primeiro semestre de 2019.

Os candidatos aprovados ficam convocados para se apresentarem na Central do candidato da

EDB/IDP, localizada no 1º subsolo da sede do IDP, a partir das 9 horas do dia 27 de fevereiro de

2019 (quarta-feira) até às 20 horas, do dia 7 de março de 2019 (quinta-feira) para efetivação da

matrícula.

Segue abaixo a lista de aprovados em primeira chamada.

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA A TURMA DE 1/2019 DO MESTRADO

PROFISSIONAL EM DIREITO DO IDP

Primeira chamada de alunos regulares em ordem alfabética.

André Torres dos Santos

Andrey de Sousa Nascimento

Caroline Maria Vieira Lacerda

Claudenir Brito Pereira

Claudio Xavier Seefelder Filho

Cleber Jair Amaral

Daniela Rodrigues Teixeira

Ederlei Norberto Majolo

Eduardo Alves Amorim

Eduardo Maia da Silveira

Elder Loureiro de Barros Correia

Emilio Carlo Teixeira de Franca

Fábio Rodrigo Casaril

Fagner Henrique Maia Feitosa

Julia de Baére Cavalcanti d´Albuquerque

Kédina de Fátima Gonçalves Rodrigues

Laura Macedo Coelho

Leandro Cabral e Silva

Luciana Fernandes de Freitas

LUIZ FELIPE BEZERRA ALMEIDA SIMÕES

Márcio Messias Cunha

Mariana Mei de Souza

PAULA FERRO COSTA DE SOUSA

Paulo Henrique Marinho Borges

Rafael Silveira Garcia

Rebeca Drummond de Andrade Müller e Santos

Tadeu Alves Sena Gomes

Tulius Marcus Fiuza Lima

Vincenzo Papariello Junior

Waldir João Ferreira da Silva Júnior

Brasília, 27 de fevereiro de 2019

FRANCISCO MENDES SCHERTEL

Diretor Geral do IDP

RICARDO MORISHITA

Coordenador Acadêmico do Programa de Mestrado Profissional em Direito